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 آمادگی ایران برای کاهش تعرفه ها
 در تجارت ترجیحی با اندونزی

وزیر صمت در حاشیه نشست دیدار با نایب رئیس مجلس 
نمایندگان اندونزی در امور صنعت و توسعه در جمع 
خبرنگاران، ارتباط میان کسب وکارهای دو کشور، کاهش 
تعرفه ها در تجارت ترجیحی و تسهیل نقل و انتقالات پولی 
و مالی را سه راهکار افزایش مراودات تجاری با اندونزی 
برشمرد.به گزارش اقتصاد سرآمد، سیدرضا فاطمی امین 
گفت: در وهله نخست باید ارتباط میان کسب وکارهای دو 
کشور را برقرار کنیم، دو ملت نیز روابط مشترک و عمیقی 
باهم دارند، اما حلقه مفقوده ما ارتباط کسب وکارهای دو 
کشور با یکدیگر است که باید برقرار شود.وی کاهش 
تعرفه ها در تجارت ترجیحی را از دیگر محورهای افزایش 
مراودات دو کشور دانست و اضافه کرد: باید تعرفه های 
تجاری را به شدت کاهش دهیم تا حجم روابط اقتصادی از 
رقم کنونی بالاتر رود و در این حوزه آماده کاهش تعرفه ها 
در تجارت ترجیحی هستیم.وزیر صمت تسهیل نقل و 
انتقالات پولی و مالی را محور سوم راهکارها دانست و 
اضافه کرد: هرچند به علت تحریم ها محدودیت هایی در این 
زمینه ایجادشده، اما از سوی دیگر فرصت های بسیار خوبی 
نیز برای ما فراهم شده است.وی با اشاره به تجارت ۱۰۰ 
میلیارد دلاری کشور در سال گذشته بدون احتساب نفت، 
بیان کرد: این حجم از تجارت با روش ها و فرصت هایی که 

تحریم پیش روی ما قرارداد مانند تهاتر، انجام شده است.
فاطمی امین بابیان این که اقتصاد دو کشور مکمل یکدیگر 
است، تصریح کرد: اگر این سه محور را به سرعت مدنظر 
قرار دهیم، روابط اقتصادی و مبادلات تجاری نیز به سرعت 

افزایش خواهد یافت.

بیک زاده سرپرست سازمان حمایت 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان شد

وزیر صنعت، معدن و تجارت در حکمی صدیف بیک زاده 
را به عنوان سرپرست سازمان حمایت مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان منصوب کرد.به گزارش اقتصاد سرآمد، در 
حکم سیدرضا فاطمی امین آمده است: نظر به شایستگی، 
تعهد و تجارب ارزنده جناب عالی، به موجب این حکم 
به سمت سرپرست سازمان حمایت مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان منصوب می شوید.در بخش دیگری 
از این حکم آمده است: انتظار می رود با همکاری همه 
بخش های مرتبط در وزارت صنعت، معدن و تجارت و سایر 
سازمان های حاکمیتی در خدمت به مردم و کسب وکارها 

کوشا باشید.

گروه شعار سال - محمد آیتی - چند 
سالی است که در کشور، شعار افزایش 
تولید سر داده شده است، مخصوصاً اینکه 
رهبر انقلاب در شعار سال های ۱4۰۰ و ۱4۰۱ به طور 

ویژه به این موضوع پرداختند.
افزایش تولید، رویکرد و مسیری همیشگی است، 
اما این روزها که ایران گرفتار تحریم های سخت 
بین المللی است، این شعار بیش از پیش به نیاز کشور 
تبدیل شده که در این رابطه، ضرورت دارد نخبگان 

زیر سایه حمایت مسئولان وارد میدان عمل شوند.
اینکه موانع کار تولید چیست و چه کارهایی می توان 
کرد تا از این بحران عبور کنیم، پرسشی بود که از 
علیرضا پاک فطرت، نماینده مردم شیراز در مجلس 

یازدهم پرسیدیم.
وی به اقتصاد سرآمد گفت: اگر قرار باشد »تولید« که 
دغدغه رهبر معظم انقلاب در سال های اخیر بوده و 
به آن تاکید داشتند، افزایش پیدا کند، نباید فقط درگیر 
شعار و حرف شویم، بلکه تحقق این رسالت بزرگ، 

به مردان میدانی و کوشش و عمل مدوام نیاز دارد.
عضو کمیسیون عمران مجلس افزود: متاسفانه، 
ساختار اداری کشور به گونه ای است که حمایت از 
تولید به معنای واقعی صورت نمی گیرد. در موضوع 
حمایت از تولید، اولین کار، تسریع در صدور مجوز 
فردی است که اهلیت دارد. از طرفی، مالیات بر تولید 
باید برداشته شود؛ مالیات باید بر مصرف باشد. 
همچنین مواد اولیه باید با قیمت ارزان در اختیار 
تولیدکننده قرار بگیرد، زیرا تولیدکننده است که 

می خواهد اقتصاد کشور را پویا و اشتغال زایی کند.
رییس مجمع نمایندگان استان فارس تصریح کرد: 
تولیدکننده باید کار برایش بصرفد که راهش را 
ادامه دهد. متاسفانه در برخی مناطق، قیمت زمین در 
شهرک های صنعتی از قیمت زمین در داخل آن شهر 
هم بالاتر است. به اعتقاد من، نباید برای تحویل زمین 
در شهرک های صنعتی از تولیدکننده پول دریافت 
شود. در این رویکرد، دیگر نیاز نیست، سند زمین 

هم به نام تولیدکننده صادر شود. حال، می بینیم که 
برخی افراد، در شهرک های صنعتی، درآمدشان از 
واسطه گری خرید و فروش زمین است به جای اینکه 
تمرکزشان روی تولید باشد. این اتفاق خطرناکی 
برای کشور است که باید هرچه زودتر جلوی آن 

گرفته شود.
پاک فطرت اظهار داشت: ما باید کار تولید را از 
کشورهایی که سابقه موفق و درخشانی داشتند، 
بیاموزیم. الگوبرداری از هر کشور موفقی در عرصه 

تولید، قابل ستایش است که این مهم گاهی در سفر به 
آن کشورها به دست می آید. امروز، ارتباط بین کارگر 
و کارفرما، کمر تولید را شکسته است و قوانین مان، 
قوانین شفافی نیست. قوانین گاهی نه به نفع کارفرما 
است و نه به سود کارگر؛ به عبارتی به نفع آن هایی 
است که از کارگر بودن سوءاستفاده می کنند. به طور 
مثال، کارگری می آید و دو ماه کار می کند و سپس با 
شکایت از کارفرما، اعلام بیکاری می کند و تا دو سال 
حقوق بیکاری می گیرد. این دست اتفاقات است که 

کار تولید را در دست انداز انداخته است.
وی با اشاره به اینکه راه اندازی خط تولید و سرعت 
کار در گرو، حذف شغل های واسطه گری است، 
گفت: اگر مسئولان برایشان سخت است که کلًا 
واسطه گری را حذف کنند، باید شرایطی را فراهم 
کنند که کار این افراد، محدود شود. این اتفاق، با 
افزایش مالیات رخ می دهد. به طور مثال، معنی ندارد 
محصول کشاورزی را سر زمین با قیمتی خاص خرید 
و سپس همان محصول را با سه برابر قیمت به دست 

مصرف کننده رساند. از این رو، باید واسطه گران را 
حذف کرد و اساساً در هر کاری نیاز به بیش از یک 
واسطه نیست. این روش، باعث رضایت مشتری 
می شود و در این صورت، تقاضا بیشتر و تولید رونق 

پیدا می کند.
عضو کمیسیون عمران مجلس یادآور شد: وقتی تورم 
در کشور بالاست، برای تولیدکننده نمی صرفد که 
پولش را در تولید سرمایه گذاری کند، چون تولید، 
حداکثر درآمدی که می تواند به بار بیاورد بین ۱5 تا 
2۰ درصد است، اما کارهای واسطه گری و دلالی مثل، 
ملک، زمین، خودرو، ارز و... که در بیشتر مواقع هم، 
بدون پرداخت مالیات و کمترین دغدغه است، تا 5۰ 
درصد هم سود دارد. کاهش تولید و افزایش دلالی به 

ما یک هشدار می دهد »اقتصاد بیمار است«.
نماینده شیراز در ادامه بیان کرد: باید کاری کرد که 
فرهنگ دلالی در کشور رواج پیدا نکند. ما شعار تولید 
می دهیم، اما کمبود قانون داریم یا قوانین را در این 
رابطه، تسهیل نمی کنیم. در مجلس یازدهم در این 
خصوص، چند قانون خوب مثل، تسهیل در فضای 
کسب و کار، جهش تولید دانش بنیان، جهش تولید 
مسکن و قوانینی در حوزه مالیات تصویب شد، اما 
اینکه چقدر دولت بتواند به اجرای درست و قوی این 

قوانین بپردازند، ملاک کار است.
پاک فطرت افزود: در شهرک های صنعتی و در برخی 
مناطق، در شغل هایی خاص، قانون پنج سال و در 
بعضی جاهای دیگر تا هفت سال، معافیت از مالیات 
را وضع کردند. این کاری خوب در جهت حمایت 
از تولید است. ایران، آمادگی افزایش تولید را دارد به 
شرطی که تورم کاهش پیدا کند و جلوی واسطه ها 

گرفته شود.
وی در پایان خاطرنشان کرد: تولیدکننده برای ادامه 
کار باید تشویق شود، یعنی حس کند دولت کنار 
اوست نه روبرویش. همچنین اگر نظارت های دولتی، 
روزانه و بدون رودربایسی باشد، سرعت تولید بیش 

از پیش خواهد شد.

مدیرکل دفتر صنایع خودرو وزارت صمت با تأکید بر اینکه غوغا 
سالاری های اخیر حوزه خودرو به علت اقدامات شفاف سازی 
وزارت صمت است، گفت: به زودی نخستین فروش خودرو در 
سامانه یک پارچه فروش به منظور عرضه شفاف خودرو، انجام 

می شود.
به گزارش اقتصاد سرآمد، عبدالله توکلی لاهیجانی در گفت وگو با 
بخش خبری نیمروزی شبکه اول سیما درباره تفاوت عرضه خودرو 
در سامانه فروش متمرکز با فروش خودرو توسط خودروسازان، بیان 
کرد: بر اساس فرمان رئیس جمهوری، سامانه یکپارچه به این منظور 

ایجادشده تا بتواند شفافیت را در عرضه خودرو حاکم کند.
وی ادامه داد: در سامانه یکپارچه، عرضه شفاف تمام خودروسازان 

دولتی و خصوصی را خواهیم داشت و همه محصولات در بخش 
خصوصی و در بخش دولتی در این سامانه عرضه خواهد شد.

مدیرکل دفتر صنایع خودرو وزارت صنعت، معدن و تجارت عنوان 
کرد: سازوکار حاکم این است که خودرو به مصرف کننده واقعی 
برسد؛ این هدف ایجاد سامانه یکپارچه است و این شفافیت می تواند 
اهداف فرمان رئیس جمهوری و وزیر صمت در این خصوص را 
برآورده کند.توکلی در پاسخ به این پرسش که با توجه به متوقف 
شدن فروش خودرو از سوی خودروسازان آیا این سامانه برای 

فروش خودرو آماده است یا خیر، توضیح داد: فروش متوقف نشده و 
آنچه که اتفاق افتاده، انتقال همه فروش ها به سامانه ای است که اکنون 
نیز وجود دارد، اما فرآیند عرضه در آن شفاف است به این معنی که 
خودروساز نتواند در بازار جانبی و بازارهای بدون شناسنامه، خودرو 
را به قیمت های گزاف تری بفروشد.وی افزود: همچنین این سامانه 
باعث خواهد شد به شائبه ای که در خصوص شفاف نبودن در حوزه 

عرضه خودروسازها وجود دارد، دامن زده نشود.
مدیرکل دفتر صنایع خودرو وزارت صنعت، معدن و تجارت با 

تأکید بر این که خوشبختانه صنعت خودرو از تحریم های ظالمانه 
به سلامت عبور کرده و جریان پایداری در حوزه تأمین حاکم شده 
است، گفت: از خودروسازان می خواهیم به کسب وکار اصلی خود 
که تولید خودرو است بپردازند و باعرضه شفاف در سامانه یکپارچه، 
هرگونه شائبه ای که در ذهن مردم در خصوص بازار سازی های 
کاذب وجود دارد را برطرف کنند.توکلی لاهیجانی اعلام کرد: اکنون 
این زیرساخت فراهم است و در جلساتی که در وزارت صمت و با 
همراهی خودروسازان برگزار می شود، خودروسازان میزان توان 

عرضه خود را به صورت شفاف اعلام می کنند تا در هفته آینده در 
سامانه فروش یکپارچه، عرضه شفاف اتفاق بیفتد.

علیرضا پاک فطرت، نماینده شیراز در گفت وگو با »اقتصاد سرآمد« موانع افزایش تولید را بررسی کرد

عرصه ی تولید در دست اندازهای قانون

غوغا سالاری های اخیر حوزه خودرو به علت شفاف سازی های وزارت صمت است
تولید
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 شعارسال »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین«

شركت سهامي برق منطقه اي باختر

آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي 
شماره شماره 22//۱40۱۱40۱

شركت سهامي برق منطقه اي باختر درنظر دارد نسبت به واگذاري ارائه خدمات بهره برداري به شرح زیر از طریق برگزاري 
مناقصه عمومي به شركت هاي واجد صلاحیت برابر شرایط ذكر شده در اسناد مناقصه اقدام نماید:

1- موضوع مناقصه : پروژه دیواركشي، عملیات خاكي و احداث ساختمان بهره برداري پست 63/20كیلوولت شهرك صنعتي 
ساوه5. 

2- مدت انجام كار : دوازده ) 12 ( ماه شمسي .
 3-  3- محل انجام كار : استان مركزي- شهرستان ساوه- شهرك صنعتي كاوه

4- 4- مبلغ برآورد : -/294 460 726 35 ریال  . 
5- 5- سپرده شركت در فرآیند ارجاع كار  به مبلغ-/000 324 786 1 ریال بصورت یكي از تضامین قابل قبول ذكر شده در فرآیند 

ارجاع كار،مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 123402/ت/50659 هـ مورخ 94/9/22 هیئت وزیران .
6- 6- محل تحویل پاكت تضمین شركت درفرآیند ارجاع كار فوق به  نشاني اراك – میدان امام خمیني )ره(– بزرگراه امام علي)ع( 

-  جنب پل راه آهن –  دبیرخانه  شركت برق منطقه اي باختر .
7-7- اطلاعات تماس سامانه تداركات الكترونیكي دولت جهت انجام مراحل عضویت در سامانه به شماره تلفن: 086-33245248 

و مركز راهبري و پشتیباني به شماره تلفن : 1456 -021 
 كلیه شركت هاي واجد شرایط  متقاضي شركت در مناقصه فوق مي توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از تاریخ 1401/02/17 لغایت 
1401/02/24 به سامانه تداركات الكترونیكي دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند ، لازم است مناقصه گران 
درصورت عدم عضویت قبلي در سامانه ، مراحل ثبت نام درسامانه ودریافت گواهي امضاء الكترونیكي راجهت دریافت اسناد و شركت 
در مناقصه محقق سازند.مهلت  بارگذاري  پیشنهادات  تا ساعت 12:00 روز شنبه مورخ  1401/03/07 به نشاني فوق مي باشد، 
ضمناً پیشنهادات بارگذاري شده در ساعت 10:30 صبح روز یكشنبه مورخ  1401/03/08 در محل دفتر معاونت مالي و پشتیباني 
شركت سهامي برق منطقه اي باختر به نشاني بالا به ترتیب قید شده در اسناد مناقصه بازگشایي مي گردد ، به پیشنهادات فاقد 
سپرده به مبلغ و صورت  قید شده فوق الذكر ، فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش  ترتیب اثر داده نخواهد شد  و شركت سهامي برق 

منطقه اي باختر در رد یا قبول پیشنهادات مختار مي باشد.
  آگهي فوق در شبكه اطلاع رساني شركت توانیر به نشاني www.tavanir.org.ir  قابل رؤیت مي باشد.   

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/02/17 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/02/18

 نوبت دوم

شناسه آگهی: 1312191 شرکت سهامی برق منطقه اي باختر

آگهي مناقصه عموميآگهي مناقصه عمومي
 شهرداري گلستان در نظردارد براساس مصوبات  شورای شهر و آئین نامه مالی شهرداری ها و بودجه مصوب سال 1401 نسبت 

به  برگزاري مناقصه عمومي با مشخصات ذیل اقدام نماید                 
سپرده شرکت در مناقصهاعتبار پروژهموضوععنوان

7.500.000.000 ریال150.000.0000.000 ریالآسفالت مکانیزه محله های منطقه یک مناقصه عمومي
7.500.000.00 ریال150.000.000.000 ریالآسفالت مکانیزه محله های منطقه دومناقصه  عمومی

 بدینوسیله از کلیه متقاضیان دارای صلاحیت پیمانکاری مرتبط دعوت میشود برای دریافت واسترداد اسناد مناقصه عمومی با 
دردست داشتن معرفی نامه، گواهینامه صلاحیت و مدارک شناسائی ظرف مدت حداقل 10 روز از تاریخ درج نوبت دوم آگهی) مطابق 
مندرجات اسناد ( به واحد امورمالی این شهرداری واقع در تهران-كیلومتر 25 جاده تهران، ساوه – انتهای خیابان 24متری شهید 
چمران – تقاطع بلوار ولایت – جنب سالن ورزشی ولایت – طبقه فوقانی ایستگاه 5 آتش نشانی شهرداري گلستان مراجعه نمایند.

  هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
  شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

 شرکت کنندگان  5% مبلغ کل را بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره 100810363191 نزد بانک شهر 
شعبه اسلامشهر یا  شماره حساب 0106897220005 نزد بانک ملی شعبه شهرداری به عنوان سپرده شرکت در مناقصه ارائه 

نمایند.
 در صورت انصراف نفرات اول ،دوم ، سوم سپرده شرکت در مناقصه ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید.

   قیمت فروش اسناد 5/000/000 ریال می باشد .
تاریخ انتشار نوبت اول :  1401/02/11   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/02/18

 نوبت دوم

سیدمحمد میرزمانی  -  شهردار گلستان

به  مربوط  تاریخ 1401/02/17  در  آگهي  انتشار  به  توجه  با 
مناقصه شماره1401/2، مدت انجام كار به دوازده )12( ماه 

شمسي اصلاح مي گردد.

يك مرحله اي شماره 1401/2

شركت سهامي برق منطقه اي باختر

اصلاحيه آگهي مناقصه عمومي 
شرکت سهامی برق منطقه اي باختر


